PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃO SA NESSA CIDADE,AMORPOR NOSSAGENTE,

Itaquaquecetuba, 15 de janeiro de 2024.
CORRESPONDÊNCIA

Ofícionº023/SMG/2024 ne BD rm
recesiem TX 1OL 14 |

Ref.: Indicação8294/2023. mo

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminhar Ofício nº 570/SEMSU/2023 (em anexo) do Secretária de Segurança

Urbana, em resposta a Indicação em epígrafe, de autoria do nobre vereador Luiz Carlos

de Paula Coutinho.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima
e apreço.

Marcel bosa da Silva  Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRODA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Secretaria Municipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, aquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSA CIDADE. AMOR POR NOSSA GENTE.

Secretaria Municipal de Segurança Urbana

Av. Uberaba, 83 —Vl. Virgínia. Telefone:4753-1108/142183

OFÍCIO Nº 570/SEMSU/2023

À SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

REFERÊNCIA: INDICAÇÃO Nº 8294/2023 - VEREADOR LUIZ CARLOS DE PAULA
COUTINHO

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste responder ao conteúdo do
OFÍCIONº 806/SMG/2023,cujo teor diz respeito à Indicação em referência, que em síntese pede para que seja
feita ronda de maneira ostensivano bairro do Jardim Amazonas.

Cumpre esclarecer que serão tomadas as medidas necessárias para que o pedido seja

atendido.

Sem mais para o momento, reiteroog protestosde elevadaestima e distinta consideração.

quaquecetuba, 22 de dezembro de 2023.

djunto de Segurança

Exmo. Senhor

Marcelo Barbosa da Silva Jessica Araujo dos Santos

Doy ID,A3
Secretário Municipal de Governo Receblem Oymto

às14:44,